別紙様式
［決裁欄］

受 付 年 月 日           受付番号

令和   年    月    日

 第  号

附属図書館施設利用申込書

 徳島大学附属図書館長 殿
                         令和   年   月   日

申込者：  氏  名  ( 代表者  )
連絡先

□   教職員    部局名

□   大学院生                       年次

□   学部学生       学部        学科     年次

  下記のとおり利用したいので申し込みます。

   利用室名    □  マイクロ資料室   □  和装本資料室

    利用日時    （和暦）  年  月  日  時  分～  時  分まで

    利用人員            人

①  使用時間を厳守してください。
②  マイクロ資料室，和装本資料室での飲食，携帯電話の使用は禁止しま

す。

記入された個人情報は，図書館業務に限定して利用します。